
 

 

UCHWAŁA NR XLI/373/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 października 2013 roku  

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku art. 229 pkt 4 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) 

 

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 1. Skargę Pani                 na działalność Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie uznaje się za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne sposobu załatwienia skargi stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

 

§2 Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia sprawy.  

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  

do Uchwały Nr XLI/373/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 października 2013 roku 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 14 sierpnia 2013 roku wpłynęła do Rady Powiatu skarga Pani                  , 

dotycząca sprawy uprzednio rozpatrywanej przez Radę Powiatu w uchwale  

Nr XXVIII/257/2012 z dnia 31 października 2012r. oraz uchwale Nr XXXV/320/2013 z dnia 

29 kwietnia 2013r., ze skargi złożonej przez męża skarżącej.    

Sprawa dotyczy trybu ustalenia oceny dla córki skarżącej przez Dyrektora ZSP Nr 1  

w Dębnie w 2011 roku. W piśmie tym skarżąca wniosła zastrzeżenia do trybu oceny  

z technologii informacji uzyskanej przez córkę i działań Dyrektora ZSP Nr 1 w Dębnie w tej 

sprawie. 

 W opisanej sprawie Rada Powiatu dwukrotnie wypowiadała się w formie uchwał 

uznając o bezzasadności skargi (uchwała Nr XXVIII/257/2012 z dnia 31 października 2012r. 

oraz uchwała Nr XXXV/320/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r.). W toku wyjaśniania sprawy 

uwzględniono 14 pism przekazywanych przez ojca uczennicy zarówno do Rady Powiatu  

w Myśliborzu, jak i do Zachodniopomorskiego Kuratorium Oświaty oraz Ministerstwa 

Edukacji Narodowej. 

Zauważyć należy, że w związku ze sprawą przeprowadzona została również kontrola 

Kuratorium Oświaty w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie, która nie 

potwierdziła rzekomych nieprawidłowości. 

Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu w dniu 23 października 2013r. rozpoznając 

skargę posiłkowała się przy rozpoznawaniu zarzutów przedstawionych w formie pytań przez 

skarżącą wszystkimi pismami wpływającymi do Rady Powiatu w terminie od dnia 27 sierpnia 

2012r. do dnia 23 października 2013r. (łącznie 14 pism). W wyniku tej oceny Komisja nie 

znalazła przesłanek pozwalających uznać przedmiotową skargę za zasadną.   

 

Wobec powyższego Rada Powiatu w Myśliborzu nie widzi podstaw do uznania skargi 

za zasadną. 

 
Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 

wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 

skarżącego. 

 


